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Joensuun seudun kansalaisopisto järjestää erilaisia harrastuskursseja 
sekä taiteen perusopetusta. Taiteen perusopetusta on saatavilla 
kuvataiteessa (yleinen ja laaja oppimäärä), teatteritaiteessa (yleinen 
oppimäärä), sirkustaiteessa (yleinen oppimäärä) ja sanataiteessa 
(yleinen oppimäärä). Vuosittain kansalaisopistossa on opiskellut noin 
180 kontiolahtelaista lasta ja nuorta, joista suurin osa on taiteen 
perusopetuksen opiskelijoita.  
 
Joensuun kaupunki on tehnyt maaliskuussa 2022 päätöksen 
vapaaoppilaspaikkojen myöntämisestä vähävaraisuuden perusteella 
kansalaisopiston järjestämään taiteen perusopetukseen. 
Vapaaoppilaspaikkoja myönnetään sosiaalitoimen vähävaraisuus- ja 
varattomuuslausuntojen perusteella. 
   
Ehdotuksena on, että myös kontiolahtelaisilla oppilailla on jatkossa 
mahdollisuus opiskella taiteen perusopintoja vapaaoppilaspaikoilla 
vähävaraisuuden perusteella. Tällöin vapaaoppilaspaikka myönnetään 
lukuvuodeksi (syksy ja kevät) kerrallaan yhteen (1) opintoryhmään 
sosiaalitoimen toimittaman vähävaraisuus- tai varattomuuslausunnon 
perusteella. Taiteen perusopintoihin hakuaika alkaa toukokuussa, jolloin 
asiasta tiedotetaan konservatorion ja kansalaisopiston verkkosivuilla. 
Oppilas toimittaa sosiaalitoimiston vähävaraisuus- tai 
varattomuuslausunnon sekä vapaaoppilaspaikkahakemuksen 1.9. 
mennessä Joensuun seudun kansalaisopistolle. Vapaita oppilas- ja 
vapaaoppilaspaikkoja kansalaisopistoon voi tiedustella myös 
tammikuussa kevätlukukauden alkaessa ja tällöin ilmoittautumisen 
yhteydessä tarvittavat asiakirjat tulee toimittaa kansalaisopistolle 15.1. 
mennessä. Joensuun seudun kansalaisopiston rehtori hyväksyy tai 
hylkää opiskelijan hakemuksen lukuvuodeksi. Vapaaoppilaspaikkojen 
määrää ja kustannuksia tilastoidaan kansalaisopistolla vuositasolla. 
   
Vapaaoppilaspaikkojen määrää ei vuosittain ei rajata, vaan 
vapaaoppilaspaikka myönnetään kaikille opiskelijapaikan saaneille, 
jotka ovat saaneet sosiaalitoimen lausunnon vähävaraisuudesta tai 
varattomuudesta ja toimittavat vapaaoppilaspaikkahakemuksen 
määräaikaan mennessä. Vapaaoppilaspaikka taataan ensisijaisesti 
jatkavalle opiskelijalle, mikäli vähävaraisuus- tai varattomuuskriteerit 
edelleen täyttyvät.   
 
Vapaaoppilaspaikkojen määrän kehitystä ja niistä syntyviä 
tulonmenetyksiä ja kustannuksia tarkastellaan vuosittain talousarvion 
laadinnan yhteydessä. Yhteistyössä kansalaisopiston kanssa varataan 
tarvittavat määrärahat vapaaoppilaspaikkojen toteuttamiseen. 
 
Lisätietoja: opetuspäällikkö Satu Huttunen, p. 050 344 7909. 
 
Sivistysjohtajan ehdotus:  
Sivistyslautakunta päättää hyväksyä, että Joensuun seudun 
kansalaisopiston järjestämään taiteen perusopetukseen voidaan 
hakemuksesta myöntää kontiolahtelaiselle lapselle tai nuorelle 
lukuvuoden 2022–2023 alusta lähtien vapaaoppilaspaikka lukuvuodeksi 
kerrallaan, kun hakemuksen liitteenä on sosiaalitoimen lausunto hänen 



huoltajiensa vähävaraisuudesta tai varattomuudesta. Päätöksen tekee 
Joensuun seudun kansalaisopiston rehtori. 

 
 Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 
_________ 


